ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18 января 2024 года									№ 8/30
	О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 280, 324 с правом решающего голоса в связи со смертью

В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 280 с правом решающего голоса Зиминой Анны Александровны, 21.09.1974 года рождения, выдвинутой собранием избирателей по месту жительства, в связи со смертью.
Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 324 с правом решающего голоса Крупичёвич Людмилы Николаевны, 01.11.1969 года рождения, выдвинутой Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Ленинградской области, в связи со смертью.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии http://005.iklenobl.ru/ муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района					Ю.А.Трифанова